



Kotlin, dnia 07.11.2013 r.

**GMINA KOTLIN**  
**ZP.271.11.2013**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 3, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :**  
**„ Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Wola Książęca gm. Kotlin**  
**– dokończenie budowy „**

W związku z otrzymanym w dniu 06 listopada 2013 r. Waszym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Dz. U. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie zakresu dot. przewiertów w załączonym na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarze, ponieważ na załączonej dokumentacji nie są one do zidentyfikowania ( średnica , długość ).

**Odpowiedź :** Zakres dotyczący przewiertów w załączonym przedmiarze jest prawidłowy i zgodny z zestawieniem przejść pod przeszkodami – sieć oraz zestawieniem długości odgałęzień kanalizacyjnych , złączonych w elemencie WK – część opisowa.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o prawidłowe zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego pliku o następującym numerze WK 1.7 Plan ( OkB ), gdyż jest on pusty i nie można go otworzyć.

**Odpowiedź :** W załączeniu zamieszczamy prawidłowo zapisany plik WK 1.7 Plan

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie zakresu odtworzenia nawierzchni dróg w przedmiarach ( w. ścieralna ) ponieważ w dokumentacji zapisano , że warstwę ścieralną należy odtworzyć na całej szerokości pasa jezdni.

Zwracamy się również z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 14.11.2013 r. na dzień 21.11.2013 r., prośbę swą motywujemy tym by mieć czas na rzetelną wycenę niniejszego zadania.

**Odpowiedź :** Zakres odtworzenia nawierzchni dróg w zakresie warstwy ścieralnej zamieszczony w przedmiarze robót jest prawidłowy. Odtworzenia nawierzchni na całej szerokości pasa drogowego obejmuje tylko odcinek 100 mb pasa drogi powiatowej.

**Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert .**

**Wójt**

**/-/ Mirosław Paterczyk**